
 

FETÖ'de çatlak var!
ABD'deki FETÖ üyelerinin lüks bir hayat sürmesi, örgütün Türkiye'deki tabanını rahatsız etti.ABD'deki FETÖ üyelerinin lüks bir hayat sürmesi, örgütün Türkiye'deki tabanını rahatsız etti.
Tabanda başlayan homurdanmalar, örgütteki kırılmaların büyüdüğünü gösterdi. ŞikayetleriTabanda başlayan homurdanmalar, örgütteki kırılmaların büyüdüğünü gösterdi. Şikayetleri
teröristbaşı Gülen’e ulaştırmayan Gülen’e en yakın isimlerin, tabana FETÖ elebaşı adına mesajteröristbaşı Gülen’e ulaştırmayan Gülen’e en yakın isimlerin, tabana FETÖ elebaşı adına mesaj
gönderdikleri ortaya çıktı.gönderdikleri ortaya çıktı.
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FETÖ üyeleri, ABD'de lüks içinde yaşıyorlar. Kaçak Hakan Şükür, son model arabasıyla böyle görüntülenmişti.FETÖ üyeleri, ABD'de lüks içinde yaşıyorlar. Kaçak Hakan Şükür, son model arabasıyla böyle görüntülenmişti.

  

 

A BD’de son derece rahat bir hayat süren Teröristbaşı Gülen'e son dönemde tabandan
şikayet yağıyor. Şikayetleri Gülen’e ulaştırmayan Gülen’e en yakın isimlerin, tabana FETÖ

elebaşısı adına mesaj gönderdikleri anlaşıldı.

Tabanda çatlak büyümeye başladı

Daha önce FETÖ tabanına verdiği 'gaybubet hayatı sürdürün' talimatına uyan Türkiye’deki
FETÖ üyeleri, gözaltındaki bazı kriptoların ifadeleri ve MİT ile polisin müşterek operasyonları
sonucu büyük darbe yedi. Son dönemde gözaltına alınıp, itirafçı olan FETÖ mensuplarının
ifadelerine yansıyan bilgilere göre Hakan Şükür, Emre Uslu, Adem Yavuz Arslan ve Tuncay
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ifadelerine yansıyan bilgilere göre Hakan Şükür, Emre Uslu, Adem Yavuz Arslan ve Tuncay
Opçin gibi göz önündeki FETÖ’cülerin ABD’de lüks hayat yaşadıkları ortaya çıkınca, 'gaybubet'
hayatı sürdüren taban büyük rahatsızlık duymaya ve bunu daha sık Pensilvanya’ya iletmeye
başladı.

Taban bölünüyor

FETÖ elebaşına en yakın olanlar artık gelen şikayetleri Gülen’e iletmiyor, ancak onun adına
konuşuyorlar. Şikayetleri teröristbaşı Gülen’e ulaştırmayan en yakın isimlerin, tabana Gülen
adına mesaj gönderdikleri anlaşıldı.

FETÖ firarisi Hakan Şükür’ün ABD’deki lüks yaşamını görüntüledi

FETÖ firarisi Hakan Şükür'ün ABD'deki lüks yaşamını görüntüledi. San Francisco kentine yerleşen firari Hakan Şükür, 15FETÖ firarisi Hakan Şükür'ün ABD'deki lüks yaşamını görüntüledi. San Francisco kentine yerleşen firari Hakan Şükür, 15
Temmuz darbe girişimi öncesi veya sonrasında ABD'ye kaçan FETÖ'nün birçok üst düzey üyesi gibi lüks hayat sürüyor.Temmuz darbe girişimi öncesi veya sonrasında ABD'ye kaçan FETÖ'nün birçok üst düzey üyesi gibi lüks hayat sürüyor.
Şükür'ün kentin pahalı merkezlerinden Palo Alto'da açtığı yeni kafe-restoranı FETÖ üyesi isimlerin de uğrak yeri halineŞükür'ün kentin pahalı merkezlerinden Palo Alto'da açtığı yeni kafe-restoranı FETÖ üyesi isimlerin de uğrak yeri haline
gelmeye başladı. Son model üç lüks arabaya sahip olan Şükür, 3 milyon dolar değerindeki evde yaklaşık 7 bin dolaragelmeye başladı. Son model üç lüks arabaya sahip olan Şükür, 3 milyon dolar değerindeki evde yaklaşık 7 bin dolara
kirada oturuyor.kirada oturuyor.



DÜNYA

FETÖ firarisi Hakan Şükür’ün ABD’deki lüks evi görüntülendi

GÜNDEM

FETÖ’ye piramit kriteri

GÜNDEM

Firari FETÖ'cülere tanınan süre doldu: Vatandaşlıktan çıkarılacaklar
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#FETÖ#FETÖ #Terör#Terör #Örgüt#Örgüt
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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